DOMANDA DI SVINCOLO CAUZIONE

La sig. ra Simona Di Serio nata a Brindisi il 30/03/1977 ed ivi residente, ha chiesto lo svincolo, secondo la
procedura ordinaria, della cauzione fideiussoria di € 15.000,00 (quindicimila/00) prestata ai sensi della legge
4/4/1977 n. 135 mediante fideiussione assicurativa n. 253714 del 14/12/2007 rilasciata dalla AXA Assicurazioni
s.p.a., in ottemperanza a quanto previsto con provvedimento di Giunta n. 50 del 19/7/2010. Chiunque ne abbia